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1. Sammanfattning 
 
På uppdrag av landstingets revisorer har revisionskontoret under vå-
ren 2007 i en granskning följt upp samtliga motioner som behandlats i 
landstingsfullmäktige under perioden maj 2005 - nov 2006. Gransk-
ningen är en löpande fortsättning på den granskning som gjordes 2005 
och lämnades till Landstingsstyrelsen våren 2006.  
 
Granskningen redovisar vad som hänt med motioner där fullmäktige 
helt eller delvis beslutat bifalla motionsyrkandet.  
 
Resultatet av granskningen kan sammanfattas enligt nedan: 
 
• Av  totalt 11 ärenden som ingår i uppföljningen visar granskningen 

att besluten i 5 ärenden har verkställts  i enlighet med fullmäktiges 
intentioner. I 5 ärenden pågår någon form av handläggning och 
där har besluten ännu inte verkställts. I 1ärende har fullmäktige 
besvarat motionen och samtidigt uppdragit till styrelsen att vidta 
åtgärder där genomförandet är obestämt i tiden, vilket innebär att 
återrapporteringen kan dröja. 

• Uppföljningen av fattade beslut och återrapporteringen till lands-
tingsfullmäktige kan förbättras  ytterligare.  

 



 2007-05-25 4(5) 

 
Revisionskontoret  
   
 

g:\revision\granskningsprojekt-pågående\motioneruppföljning2007\interngrpmlfbeslut05-06.doc 

2. Bakgrund/Uppdrag/Syfte 
 

Landstingets revisorer har uppdragit till revisionskontoret att löpande 
följa upp motioner som behandlas i Landstingsfullmäktige. 
 
Syftet med granskningen är att undersöka om fattade beslut beträffan-
de motioner, som helt eller delvis bifallits, verkställs enligt Lands-
tingsfullmäktiges intentioner och återrapporteras.  
 
Tidigare har Landstingets revisorer genomfört en motsvarande 
gransk-ning för perioden 1999 - maj 2005. Denna granskning avrap-
porterades till Landstingsstyrelsen våren 2006. 
 
Den nu aktuella granskningen avser perioden maj 2005 - november 
2006. 
 
3. Avgränsning/Metod/Genomförande 
 
I granskningen som omfattar samtliga motioner under den aktuella pe-
rioden har handlingar till och protokoll från alla fullmäktigesamman-
träden gåtts igenom.  
 
Efter genomgången har uppföljningen avgränsats till motioner där 
fullmäktige helt eller delvis bifallit motionsyrkandet.  
 
Som ett led i uppföljningen har nödvändiga avstämningar gjorts med 
berörda handläggare eller handläggande avdelning/enhet. 
 
 
4. Granskningsresultat 
 
I granskningen framkommer att av totalt 11 motioner som följts upp 
har besluten i 5 st verkställts i enlighet med fullmäktiges intentioner. 
I ytterligare 5 st pågår handläggning enligt lämnade uppgifter. I 1 fall 
har Landstingsfullmäktige besvarat motionen och samtidigt givit 
Landstingsstyrelsen i uppdrag att vidta åtgärder där genomförandet är 
obestämt i tiden, vilket innebär att återrapporteringen kan dröja. 
 
I bilagor till denna PM redovisas aktuella motioner.  
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5. Kommentarer och rekommendationer 

 
 
Noteras att viss återapportering av hur bifallna motioner åtgärdats har 
skett vid 2 tillfällen under den granskade perioden. Återrapportering-
en  har dock inte helt följt de rekommendationer som framfördes i ti-
digare granskningsrapport. 
 
Det är fortfarande inte möjligt för Landstingsfullmäktiges ledamöter 
att löpande följa handläggningen av bifallna motioner i avvaktan på 
återrapportering, vilket gör det svårt att  reagera och agera i de fall 
detta bedöms nödvändigt. 
 
För att kunna följa upp om beslut beträffande bifallna motioner 
genomförs enligt Landstingfullmäktiges intentioner är det angeläget 
och önskvärt att besluten utformas så konkret att detta är möjligt.  
 
 
 
 
 


